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Programma 1
50 meter Viinderslag Butterfly Schmetterling Papillon

Dames Women Damen Femmes

Serie 1
Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd
1 o
2  Corrievd zanden 50+ DIO HOL 44-459  0.50.5 b T
3 Luce van Dam 50+ ZOM BEL 44- 0.44.0 o _
4 Annie de Vos 60+ Old Dutch HOL 34-003 0.49.5 o-49 '7(’ 4 NR-
5
6
Serie 2
Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd
1 o383 T
2  Marjolanda budok 30+ Warande HOL 63-374 0.40.0 03599 T
3 Margriet Grove 30+ Oceanus HOL 62-604 0.38.0 o.31.30 1T
4 Marleen Bus 30+ ZON/S&S HOL 61-agv 0394 T
5 Janet ter Hogt 30+ LZ&PC HOL 63-322 0.41.0 o-yo 30
6 Evelien Wisselo 30+ AZC Masters HOL 62-001 0.554 05541l
Serie 3
Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd
1 Ulrike Rotharmel 25+ VFR Ubach GER 65- 0.36.6 M3 e mE
2 Marijke Campfens 25+ DIO HOL 69- 0.36.0 s T
3 Anita Smits 25+ DIO HOL 69254  0.32.7 ©3%9
4 Nicky slinger 25+ HPC HOL 66404 0345 o-552b I
5 Wendy Eijgendaal 25+ Z&PC Breda HOL 65-018 0.36.0 o-3b-92
6 Irene Boon 25+ W-Friesland HOL 69-433 0.42.7 0:-43.58
Serie 4
Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tiji
1 Martine lJzerman 20+ Z&PC Breda CAN 72-772 0.39.0 03636 s [TC
2 Claudia Fréschen 20+ VFR Ubach GER 72- 0.35.2 p-3NR 3 B ~
3 Janine Kranenburg 20+ W-Friesland  HOL 71-477  0.33.0 03284 L
4  Sandra Fidom 20+ HPC HOL 72104  0.34.0 o 39-15 A I
5 Evelijn Peeters 20+ ZON/S&S HOL 1973 0.36.3 ce 3:" =
6 Meke Oomens 20+ Z&PC Breda HOL 70-767 0.46.0 o .ul‘?.)_g,
Programma 2
50 meter Viinderslag Butterfly Schmetterling Papillon
Heren Men Herren Hommes
Serie 1
Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd
1 T,
2 Winfried Stahlsmidt 45+ VFR Ubach GER 48- 0.35.0 o-3bob ’:L
3 Han Roos 45+ W-Friesland HOL 45-453 0.32.5 o-32-13
4  Henk Wisselo 45+ AZC Masters  HOL 47001  0.33.0 ©-332b
5 Nic Geers 55+ de Gouwe HOL 38-606 0.33.7 o-34-4y5
6



Serie 2

Bn Naam Ccat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd

1 0-3¢-50

2 Willem vd Knaap 45+ Watervrienden HOL 45-277 0.39.0 0-35.

3 Herman v Gijtenbeek 25+ LZ&PC HOL 65-104 0.38.0 921'

4  Marcel vd Nes 20+ Aalscholver  HOL 71187  0.36.13 o -3748 -
5 Felix Weterings 35+ Warande HOL 56-689 0.38.0 @ 3654

6

Serie 3

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd

1 Karel Uijtdraegers 40+ Dolfijn HOL 52-955  0.33.5 03297 __
2 Pieter Husslage 40+ Z8&PCBreda  HOL 53153  0.31.0 o-30-88 1L
3 Rolf Aust 40+ VFRUbach  GER 53- 0.29.8 03005 L
4  Sjaak Broek 40+ Aalscholver  HOL 54260  0.31.40 o3/ ?L —
5  Geri Hogendoorn 40+ KK-Donk HOL 52-068  0.36.0 038-1

6 Harry Kuiper 40+ 't HOL 50-774 0.40.10 —

Serie 4

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd 33

1 GeertVioedgrave 30+ Old Dutch HOL 1962 0.32.0 N, L e
2 Hans Vioedgrave 30+ Old Dutch HOL 64-009 0.30.0 .
3 Fred Vollebergh 30+ Z&PC Breda HOL 1961 0.27.5 62824y -
4  Marcus Garbi 30+ Aalscholver HOL 62-259 0.30.20 v-31. L8

5 Ronald Grove 30+ Oceanus HOL 61-603 0.31.0 O°36.03% TIL
6

Serie 5

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd -
1 Niels IJzerman 25+ Z&PC Breda CAN 69-agv 0.35.0 o3 I'N‘L T
2 Adriaan Overheul 25+ Zaltbommel HOL 66170 0.31.0 0-31.06 1L
3 Johan Langbroek 25+ de Gooye HOL 65-007 0.29.0 01915 *

4 Gerard Kwerreveld 25+ ZON/S&S HOL 1969 0.30.9 03/ 85

5 Erwin Looyenga 25+ Aalscholver HOL 66-297 0.34.51 6:34.-1L>

6 Robert Mulders 25+ VFR Ubach GER 69- 0.37.0 0-3y. 44
Serie 6

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd b1

1 Arnout Boer 20+ Zaltbommel HOL 73-458 0.34.0 O'5géb

2  Marco Voorn 20+ B&O de Otters HOL 73582  0.30.0 Ll e
3 Barry Nannings 20+ W-Friesland HOL 70-agv  0.29.0 o31-38 1L
4 Martijn v Heusden 20+ Torpedo HOL 72-030 0.30.0 o'50.-31% I

5 Martin Bakker 20+ W-Friesland HOL 74-367 0.331 0'35-15

6 Marcel Hoeksel 20+ SzZC HOL 1970 0.35.0 o -34-39

Programma 3
200 meter Rugsiag Backstroke Rucken

Dames Women Damen

Serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tiid -

1 Lenie Kamp 50+ AZC Masters HOL 44-006 413.89 35415

2  Annie de Vos 60+ Old Dutch HOL 34-003 3.50.0 Iyyod T

3 Benedicte Duprez 40+ ASRFTCN Paris FRA 51-004  2.40.0 9.41.bS 6
4  Anita Oostendorp 20+ W-Friesland HOL 74-374 2.50.2 293 03

5  Susanne Prins 25+ Z&PC Breda HOL 66-032 3.00.0 9. sl:-) q =«
6 Jeltje v Bergen 55+ ‘t1J HOL 35118 3.32.0 3.34.83 =



Programmad
200 meter Rucken Dos

Hommes

Backstroke
Herren

Rugsiag
Heren

Men

Serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd

1 5.0!.1.5 3 I
2  BertKielman 50+ Warande HOL 44-400  3.00.0 o018 T

3 Nicovan Maanen 30+ Zaltbommel HOL 61431  2.56.4 3 b

4  Francois Flumens 55+ Scaldis BEL 074/39  3.25.0 3.z +

5  Robert Teeuwen 55+ VFR Ubach CER 37- 3.30.0 3-25-9/ I
6

serie 2

Bn Naam cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd

! 14137 T
2 Jeroen Hoeksel 20+ VvzZC HOL 74-035 2.35.5 .

3 Jan Willem vd Hoek 20+ de Gouwe HOL 72-671 2.20.0 b

4  Donald Uytenbogaart 45+ Dolfijn HOL 47-665  2.45.10 2-409% T
5 Otto Zeypveld 35+ LZ&PC HOL 58-050 2.48.0 —

6

Programma 5
100 meter
Dames

Brasse
Femmes

Breaststroke Brust
Damen

Schoolslag
Women

Serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tiid

1 0138 e
2 Liesbeth ter Laak 50+ Katwijk HOL 42756 1587 Lol T
3 Luce van Dam 50+ ZOM BEL 44- 1.44.0 b .
4  Eliane Pellis 60+ ZSA BEL 154/33  1.39.0 1439

5  let Maassen 60+ Oceanus HOL 34-634  1.55.0 105718 I
6  Gré Schonberger 70+ ZPD Profus HOL 21-797  2.20.24 2-1803 T MA
Serie 2

Bn Naam Cat. Vereniging  Nat. Startnr Inschrijftijd tijd i o
1 Nathalie Menet 25+ Oceanus HOL 66-693  1.52.0 IS0 A
2 Anneke Smit 40+ W-Friesland HOL 54-483  1.55.0 2-°‘“b =
3  GerdaBoshuizen 40+ ZPB-Profus HOL 52-843  1.41.27 iR =
4  Regina Bakker 30+ Aalscholver HOL 63274  1.47.76 —

5  Evelien Wisselo 30+ AZC Masters  HOL 62-001 2.03.4 9.0390 1
6 Els vd Dungen 35+ Houtrib HOL 55-718  2.05.0 §.03-50 T
Serie 3

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd

1  Meke Oomens 20+ Z&PC Breda HOL 70767  1.39.0 14239
2 Daniella Verveen 20+ SzC HOL 73-508 1.34.0 1-35-99 U
3 Miranda Smits 20+ PSV HOL 74-660  1.23.0 )-24-24y T
4  Emmanuelle Rignault 25+ ASPTT FRA 68-064  1.30.0 30485 T
5  Karin Kuijlaars 25+ Z&PC Breda HOL 66-022  1.35.0 |-35-13 I
6  llona Kempkes 20+ Zaltbommel  HOL 71-445  1.35.0 1%q -3y TIL

)



Programma 6
100 meter

Schoolslag

Heren

Men

Breaststroke Brust
Herren

Brasse
Hommes

Serie 1
Bn Naam

OUNEBWNN -

Huub Louisse
Harry Kuiper
André Joos
Alain Martinat
Wilco Kreisel

Serie 2
Bn Naam

DU NN-

Wim ter Laak
Gerrit Beekman
Rob Hanou

Max v Eijk

Ferry Smit
Willem vd Knaap

Serie 3
Bn Naam

DL UNN -

Adri Pasman

René Bakker
Jean-N. Theveniaut
Sjaak Broek
Werner Bakx
Robert Mulders

Serie 4
Bn Naam

DUNDHWNN -

Johan Langbroek
Alexander Kuhne
Alex Crispim
Joost Kuijlaars
Bernie de Vaan
Marco Voorn

Programma 7

50 meter Vrije slag
Dames

Serie 1
Naam
1 Annie Boer
2 Eliane Pellis
3 Lenie vd Meer
i} Florentine v Dijck
5 Riet Helmons
6 Josephine Nooyens

Cat.

60 +
40+
55+
30+
30+

Cat.
50+
50+
50+
45 +
45 +
45 +

Ccat.
30+
30+
30+
40 +
25+
25+

Cat.
25+
25+
25+
25+
20+
20+

Cat.
60 +
60+
55+
55+
55+
55+

vereniging

Old Dutch

T

Scaldis

ASPTF cv Tacis
B&O de Otters

Vereniging
Katwijk

ZPA

Oceanus
Warande

BZC Dolfijnen
Watervrienden

Vereniging
VZPC
Aalscholver
ASPFT( CARI
Aalscholver
Warande

VFR Ubach

Vereniging
de Gooye
Zaltbommel
Old butch
Z&PC Breda
Zaltbommel
B&O de Otters

Women

Vereniging
Merwede
ZSA
Oceanus
scaldis

Old Dutch
Old Dutch

Freestyl

Nat. Startnr

HOL
HOL
BEL
FRA
HOL

33-007
50-774
038/38
64-255
64-659

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

startnr
40-755
44-629
43-682
49-592
47-agv
45-277

Nat.
HOL
HOL
FRA

Startnr
64-408
62-282
60-285
HOL 54-260
HOL 68-256
GER 69-

Nat.
HOL
HOL
BRA
HOL
HOL
HOL

startnr
65-007
66-471
65-012
66-024
72-295
73-582

Freistil
Damen

Nat. Startnr
HOL 32-601
BEL 33-154
HOL 36-635
BEL 090/38
HOL 35-016
HOL 1937

Inschrijftijd

1.54.0
1.36.27
1.40.0
1.40.0
1.45.7

Inschrijftijd
1.47.99
1.30.0

1.23.0

1.25.0

1.28.0

1.29.0

Inschrijftijd
1.34.0
1.33.10
1.26.0
1.25.80
1.25.0

1.26.0

Inschrijftijd
1.19.0
1.18.0
1.16.0
1.16.0
114.7
1.16.5

tiijd
1-55-39 g

1-34-48

aj:
1-qoyo U
1-54-4 3

tiid -

z.loo-ﬂl A
Mg

1.24.40 ‘i
132.23 L

—

/-30-90 T

tijd
]-4240
,.18.08 T
1Lbgy I
1.5 349
1-30- 35

=T

JLES

tijd
1-2548
12203 I
1.06-3° _'f:
1.43.-58 -
11913 I

113-39 3

Nage libre
Femmes

inschrijftijd

0.40.0
0.38.0
0.40.36
0.42.27
0.46.0
0.49.0

t;\'rdg
o-sq.l;o

o405
©0-4yy-10
os1roeb

oy 6-00

By

S|

4



m-3

Serie 2

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tiid K

1 Liesbeth ter Laak 50+ Katwijk HOL 42-756  0.48.58 05087 .

2 Lenie Kamp 50+ AZC Masters  HOL 44-006  0.46.18 o-4y-3b IL VR
3 AtiDerkse 65+ AZC Masters HOL 29003  0.45.62 o-qyb-g2 T d
4  Annie Smits 45+ PSV HOL 46-032  0.44.0 o4yt49 I

5  Irene de Boer 45+ W-Friesland HOL 46-484 ©-56-1} I
6  Ria Lindner 45+ ZWH HOL 1945 eq} 30 IL
Serie 3

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd L T

1 Leny Helmons 35+ Old Dutch HOL 1959 0.45.0 o-q2-8 T

2  Antoinette Stocker 35+ ZON/S&S HOL 1956 0.01.6 o119

3 Roos Schreurs 35+ ZON/S&S HOL 1958 0.42.5 oql.q > I
4 letje Wittenberg 40+ LZ&PC HOL 52-323 0.42.0 -39 34 I

5 Gerda Boshuizen 40+ ZPB-Profus HOL 52-843 0.36.18 o3b-1>d T

6  Ineke Runhard 40+ Old Dutch HOL 54-999 1.33.0 o

Serie 4

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd

1 Willy te Wiel 50+ Z&PC Breda HOL 43-011 0.36.0 0:331d

2  Regina Bakker 30+ Aalscholver HOL 63-274  0.36.3 s

3  Wwilma v Poederoyen 30+ Zaltbommel HOL 60-486 0.341 ©:33%. 89 i
4  Marjolanda Dudok 30+ Warande HOL 63-374  0.35.0 0-33.31 I
5  Anja Hendrikx 30+ ZON/S&S HOL 1960 0.45.2 o-qq-qb jii
6

Serie 5

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd

1

2  Gerry v Helmond 20+ Old Dutch HOL 1970 0.39.0 zve ve z"”;‘

3 Maja Strucker 25+ Z&PC Breda HOL 1966 0.49.0 0:56-0

4  Monique vd Eerden 25+ ZWH HOL 1969 o' 51r2s

5  Mary Timmermans 25+ ZWH HOL 1968 1-00°19

6 Nathahie Menet 25T Oceanws Hol 6L .0Lgd o-48-sb
Serie 6

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Sstartnr Inschrijftijd tijd

1 Ulrike Rotharmel 25+ VFR Ubach GER 65- 0.34.5 va

2 Petra Schuler 25+ VFR Ubach GER 67- 0.33.6 o-33ys DT
3 Anita Smits 25+ DIO HOL 69254  0.29.8 o d0bl I
4  Wendy Eijgendaal 25+ Z&PC Breda HOL 65-018 0.31.5 o-31.85 [T
5  Nicole Dunker 25+ Z&PC Breda HOL 67-783 0.32.5 6-33.32%

6 Bianca Klarenbeek 20+ W-Friesland HOL 74-451 0.35.9 ) -3'-]-07

Serie 7

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd

1 Daniella Verveen 20+ SZC HOL 73508  0.34.0 0-33-88

2 Evelijn Peeters 20+ ZON/S&S HOL 1973 0.31.9 o 3’--25 _
3 Janine Kranenburg 20+ W-Friesland ~ HOL 71-477  0.28.0 o29-97 L
4  Sandra Fidom 20+ HPC HOL 72104 0.31.0 o-31-35 IC
5  Martine lJzerman 20+ Z&PC Breda CAN 72-772 0.32.0 o-32-4yl IIL
6 Alexandra Lelle 20+ VFR Ubach GER 73- 0.35.5 o-ab-32



Programma 8

50 meter Vrije slag
Heren

Men

Freestyl

Freistil
Herren

Nage libre
Hommes

Serie 1

Bn Naam

André Joos
Gerard Salelles
Gerrit Beekman
Frans vd Walle
Helmut Drechsel
Wim ter Laak

OUTE WN -

Serie 2

Bn Naam

Broer Lamers
Huub Louisse

Cor vd Linden
Henk de Hoogh
Ben de Rijcke
Henk Oostendorp

U WN-=

Serie 3

Bn Naam

Winfried Stahlsmidt
Henk Wisselo

Han Roos

Max v Eijk

Ferry Smit

Freek de Nijs

U hR NN

Serie 4

Bn Naam

Joost Kuppers
Harrie Kuiper
Rolf Aust

Pieter Husslage
Karel Vijtdraegers
Hein Verkooyen

DU WN -

Serie 5
Bn Naam

Teun v Beusekom
John de Jong
Felix Weterings
Willem Kooper
Piet Schooneman

OUTEWN -

Serie 6

Bn Naam

Guido Dahmen
Thierry Ethevenin
Geert Vloedgrave
Tom Bus

Marko Timmers

ODUIDHWNN =

Cat.
55+
55+
50+
50+
50+
50+

Cat.
70+
60+
45 +
45 +
45 +
45 +

Cat.
45+
45 +
45 +
45 +
45 +
40 +

Cat.
40+
40 +
40 +
40+
40 +
40 +

Cat.

35+
35+
35+
35+
35+

Cat.
25+
30+
30+
30+
30+

Vereniging
Scaldis

ASPFT eV Peurrs

ZPA

Old butch
Scaldis
Katwijk

Vereniging
Dolfijn

Old Dutch
ZWH

Z&PC Breda
Warande
W-Friesland

Vereniging
VFR Ubach
AZC Masters
W-Friesland
Warande
BZC Dolfijnen
ZWH

Vereniging
Dolfijn

'ty

VFR Ubach
Z&PC Breda
Dolfijn
surena

Vereniging

Old Dutch
Warande
Warande
ZON/S&S
W-Friesland

Vereniging
VFR Ubach
ASPTT

Old Dutch
ZON/S&S
Z&PC Breda

Nat.
BEL
FRA
HOL
HOL
BEL
HOL

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

Nat.
GER

HOL
HOL
HOL

HOL
HOL

Nat.
HOL
HOL
GER
HOL
HOL
HOL

Nat.

HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

Nat.
GER
FRA
HOL
HOL
HOL

Startnr
038/38
35-337
44-629
43-001
058/43
40-755

Startnr
20-044
33-007
1948
1949
48-003
48-479

startnr
48-
47-001
45-453
49-592
47-agv
1950

Startnr
1953
50-774
B3«
53153
52-955
54131

Startnr

1959
56-688
56-689
1955
59-agv

Startnr
67-
64-007
1962
1960
1963

Inschrijftijd
0.335

0.32.0

0.30.0

0.36.0
0.39.54
0.39.59

Inschrijftijd
0.43.0
0.39.0

0.36.0
0.36.0
0.42.0

Inschrijftijd
0.31.5
0.30.30
0.28.0

0.28.0

0.31.0

Inschrijftijd
0.40.0
0.32.80
0.27.0

0.27.5

0.28.2

0.361

Inschrijftijd

0.43.0
0.35.0
0.29.0
0.34.0

Inschrijftijd
0.35.5
0.34.0
0.31.0
0.32.0

§ \:\\1 &

A - 1
|a.
i ha



Serie 7

?n ’v\a&amm Q\\QL 4 Cat.
2 Peter Kuijlaars 30+
3 Ronald Grove 30+
4 Fred Vollebergh 30+
5 Robin Prins 30+
6 Jos Verhoeven 30+
Serie 8

Bn Naam Cat.
1 Mark Jansen 25+
2 Erwin Looyenga 25+
3 Adriaan Overheul 25+
4 Niels 1Jzerman 25+
5 Gerard Kwerreveld 25+
6 Herman v Gijtenbeek 25 +
Serie 9

Bn Naam Cat.
1 Marcel Hoeksel 20+
2 Martin Bakker 20+
3 Barry Nannings 20+
4 Marco vVoorn 20+
5 Arnout Boer 20+
6 Pascal Blomberg 20+

Programma 9
200 meter

Vliinderslag

vereniging Nat.
O alschol v Hol

Z&PC Breda HOL
Oceanus HOL
Z&PC Breda HOL
DzVv HOL
Aalscholver HOL
Vvereniging Nat.
DIO HOL
Aalscholver HOL
Zaltbommel HOL
Z&PC Breda CAN
ZON/S&S HOL
LZ&PC HOL
Vereniging Nat.
SZC HOL
W-Friesland HOL
W-Friesland HOL
B&O de Otters HOL
Zaltbommel HOL
W-Friesland HOL

Women

Butterfly

?’tat:gr
9. %5
1962 ?
61-603
1961
62-573
63-agv

Startnr
69-
66-297
66-170
69-agv
1969
65-104

Startnr
1970
74-367
70-agv
73-582
73-458
73-agv

Inschrijftijd

0.29.0
0.28.0
0.26.0
0.27.8
0.28.5

inschrijftijd
0.29.0
0.28.09
0.26.7

0.27.0

0.27.8

0.30.0

Inschrijftijd
0.30.0
0.27.3
0.27.0
0.270
0.29.0

schmetterling

L
,,.,_s.st T
p.233 ,E—
0-2840
0-27-8Y

tijd3

o19.

0.:_2’-71 ;JI:I
©-13-20 =
o‘L‘-l-OS' >
0-29.13%

0-11.17 b

to“vgo'z,d?
02819 E‘_
O'Le“‘)? Lat
©:28'Yys
o3 L-‘)‘;
©>9-1b

Femmes

Serie 1

Bn Naam Cat.
1

2 Claudia Froéschen 20+
3 Nicky Slinger 25+
q Luce van Dam 50+
5 Corrie vd Zanden 50+
6

Programma 10
200 meter
Heren

Viinderslag

Vereniging Nat.
VFR Ubach GER
HPC HOL
ZO0M BEL
DIO HOL

Butterfly

Startnr

72-
66-404
44-
44-459

Herren

Inschrijftijd

3.04.0
2450
3.57.0
4.16.8

schmetterling

tijd

L5088 &
2.4539 T
q.oq-5/ T

Papillon

Hommes

serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat.
1

2

3 Jan Willem vd Hoek 20+ de Gouwe HOL
4 Martijn v Heusden 20+ Torpedo HOL
5 Rob Hanou 50+ Oceanus HOL
6

Startnr

72-671
72-030
43-682

Inschrijftijd

2.19.9
2.20.0
2.58.0

tijd

2.3048 T
3.0b'yy

=\



Programma 11

100 meter Rugslag Backstroke Rucken Dos
Dames Women Damen Femmes

Serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Starthr Inschrijftijd tijd I
1 Els vd Dungen 35+ Houtrib HOL 55718  2.10.0 SR
2  Lenie vd Meer 55+ Oceanus HOL 36-635  1.58.0 ) =
3 Florentine v Dijck 55+ Scaldis BEL 090/38 1.48.0 1-44-04 ;
4  Annie de Vos 60+ Old Dutch HOL 34-003 1.41.5 1uy-88 L
5 let Maassen 60+ Oceanus HOL 34-634  1.53.85 232 I
6 Gré schéberger 70+ ZPB Profus HOL 21-797 2.05.18 9.08 yo T
Serie 2

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd

1 ;.1_'."38 :L—
2  Margriet Grove 30+ Oceanus HOL 62-604 1.28.0 |-14.08

3 susanne Prins 25+ Z&PC Breda HOL 66-032 1.25.0 sans T
4  Anita Oostendorp 20+ W-Friesland HOL 74374  1.184 b =
5  Lenie Kamp 50+ AZC Masters HOL 44-006 1.48.0 )40l L
6  Liesbeth ter Laak 50+ Katwijk HOL 42756  1.56.5 1-S393 1T ;

Programma 12

100 meter Rugsiag Backstroke Rucken
Heren Men Herren Hommes

Serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tiid

q

2 Wilco Kreisel 30+ B&O de Otters HOL 64-659  1.51.9 bl ';‘b -
3 Broer Lamers 70+ DoIfijn HOL 20-044  1.58.0 2-0b 2
4 Helmut Drechsel 50+ Scaldis BEL 058/43 1.58.09 2.09-1>
5

6

Serie 2

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd

1

2  Francois Flumens 55+ Scaldis BEL 074/39  1.30.0 12993 I
3 Donald Uijtenbogaart 45+ Dolfijn HOL 47-665 1.18.0 pasdb T
a Frans vd Walle 50+ Old Dutch HOL 43-001 1.28.0 1-3493

5 Harry Kuiper 40+ 't1J HOL 50-774 1.33.0 —

6

Serie 3

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd T
1 Werner Bakx 25+ Warande HOL 68-256  1.15.0 1-1b-45 T
2 Jos Verhoeven 30+ Aalscholver HOL 63-agv 1.15.00 by ("5—1 -
3 HansVioedgrave 30+ Old Dutch HOL 64009  1.12.0 148 b1 "~k
4 Robin Prins 30+ Dzv HOL 62-573 113.7 1.5 "3|'-] A
5 Harrie Temmink 30+ Z&PCBreda HOL 60-agv 1.15.0 121-19

6 Adri Pasman 30+ VZPC HOL 64-408 1.24.0 1:31- by : 5



Programma 13

200 meter

Wisselslag
Dames

Medley
women

Lagen

Femmes

Serie 1

Bn Naam

1

2 Luce v Dam

3 Jeltje v Bergen
4 Janet ter Hogt
5 Marleen Bus

6

Serie 2

Bn Naam

1 Irene Boon

2 Karin Kuijlaars
3 Erica Kuiper

4 Martine 1Jzerman
5 Meke Oomens
6

Programma 14

200 meter

Cat.

50+
55+
30+
30+

Cat.
25+
25+
25+
20+
20+

Vereniging

Z0Mm

'ty
LZ&PC
ZON/S&S

Vereniging
W-Friesland
Z8&PC Breda
LZ&PC

Z8&PC Breda
Z&PC Breda

Wisselslag
Heren

Medley

Nat. Startnr

BEL 44-

HOL 35-118
HOL 63-322
HOL 61-agv

Nat. startnr
HOL 69-433
HOL 66-022
HOL 66-061
CAN 72-772
HOL 70-767

Herren

Inschrijftijd

3.42.0
3.32.0
3.23.0
3.30.0

inschrijftijd
3.28.3
3.00.0
2.50.0
2.55.0
3.320

Lagen

tijd
3-4q-5b

3.34.b8
2.00b

3.21-5%

1 HH

tijd
5.2_13.}0 gL
2-5qbo

1-4q- 68 =
9.58-bo L
3.29.00 _u-

Serie 1

Bn Naam

1 Willem vd Knaap
2 Geri Hogendoorn
3 Rob Hanou

4 Nic Geers

5 Bert Kieiman

6

Serie 2

Bn Naam

1

2 Nico v Maanen

3 Otto Zeypveld

4 Mark Jansen

5 Marcel vd Nes

6

Serie 3

Bn Naam

1

2 Alex Crispim

3 Alexander Knibbs
4 Jeroen Hoeksel
5 Ronald Grove

6

Cat.
45 +
40+
50+
55+
50+

Cat.

30+
35+
25+
20+

Cat.

25+
35+
20+
30+

Vereniging Nat. startnr
Watervrienden HOL 45-277
KK bonk HOL 52-068
Oceanus HOL 43-682
de Gouwe HOL 38-606
Wwarande HOL 44-400
Vereniging Nat. Startnr
Zaltbommel HOL 61-431
LZ&PC HOL 58-050
DiO HOL 69-
Aalscholver HOL 71187
Verenliging Nat. Sstartnr
Old Dutch BRA 65-012
Rushmoor RoyalsENG 00200259
vze HOL 74-035
Oceanus HOL 61-603

inschrijftijd
3.32.0
3.04.0
2.51.0
2.56.2
3100

Inschrijftijd

2544
2440
2.50.5
2.55.90

inschrijftijd

2.37.0
2.30.0
2314
2.38.0

tijd
3-34-b!
3-0l-9y
2.51-8b
3.0%-08
3.04.59

\=| v H A

tiid
30845 -

2.52-58 &
3-oo~lb I

tiid

9.-39-bg
9.31.65
 BE) N '%b
1-35-91L

rig S

R



Programma 15

4x50meter Wisselslag Medley Lagen Nages
Estafette Relay Relais
Serie 1 .
Bn Vereniging comp. Cat. Nat. Inschrijftijd tijd
1 VFR Ubach D 80+ GER 2335
Rotharmel, Schuler, Fréschen, Lelle 9 _37. 3 b
2 West Friesland D 80+ HOL 2310 {2 ©'39.65
Oostendorp, Boon, Kranenburg, Klarenbeek J 9.31.19
3 Z&PC Breda D 100+ HOL 2.26.0 {;'\..; ’ e92q.57
Prins, Dunker, Kuijlaars, Eijgendaal s L
4  Oceanus Mix 160 + HoL 2.30.46 X N |
Grove, Hanou, Grove, vd Meer i
5 DIO Mix BM HOL -
6  zaltbommel Mix BM HOL 2:3525
Kempkes, v Poederoyen, v Maanen, de Vaan
Ooals cheluver ] VerMoeven o-34.99 E.loeyenga . J)?RIDCI' o 4.1) 1
Serie 2 m.ghers
Bn Vereniging comp. Cat. Nat. Inschrijftijd tijd .
1. old Dytch H 120+  HOL 2.+5-19
st ylowdg reven © 3444 L
2 zaltbommel H BM HoL 2.03.0 2184
23548 Kuhne, de Vaan, Overheul, v Maanen
3  Z&PCBreda H 100 + HOL 1.59.0 920Y4.8Y
e.33.4\ Kuijlaars, Kuijlaars, Vollebergh, 1Jzerman m
4  VFR Ubach H 160+ GER 2.22.5 2-29-
o 4o+l Teeuwen, Stahismidt, Aust, Mulders
5  Z&PC Breda H 160+ HOL 2.25.0 quoarey L2394
o-373.0% Temmink, de Hoogh, Husslage, Heynen L
6  Warande H 160+  HOL  REYN
sd i de Ryche o.qy-bo
Serie 3
Bn Vereniging Comp. Cat. Nat. Inschrijftijd tijd
1 Warande Mix BM HoL 3.32-3b
sd2w oys.- 09
2 Z&PC Breda D 120+ HOL 9.38-10
©-38.50 Ejjgendaal, Dunker, Kuijlaars, te Wiel
3 VFR Ubach Mix 120 + GER 2.21.0 2-28-33
o.4)b} Stahlsmidt, Aust, Rotharmel, Fréschen
4  West Friesland Mix 160 + HOL 2.55.0 3.19.10
1-03.00 de Boer, Smit, Roos, Oostendorp
5 Scaldi i ; -
egazg.s'F.’FLchns I\e’)"-)‘(-ll-b? S BEL H9E L
6  Old Dutch Mix 200+ HOL 1892
) L S A
sd-va Wealle  o0.41.9) S
.l PAUZE ”

v



Programma 16

50 meter Schoolslag
Dames

Breaststroke
Women

Brust
Damen

Brasse

Femmes

Serie 1
Bn Naam

OO WN-~

Ati Derkse
Eliane Pellis
Jeltje v Bergen
Riet Helmons
Jannie v Hemert

Serie 2
Bn Naam

U NN -

Ria Lindner
Liesbeth ter Laak
Maja Strucker
Irene de Boer

Serie 3
Bn Naam

UL NN~

Leny Helmons
Antoinette Stécker
Roo0s Schreurs
Gerda Boshuizen
Marjolanda Dudok
Anja Hendriks

Serie 4
Bn Naam

OUTR NN

Monique v Eerden
irene Boon
Wendy Eijgendaal
Nicole Dunker
Petra Schuler
Mary Timmermans

Serie 5

U WN-

Naam

Bianca Klarenbeek
Claudia Fréschen
Miranda Smits
Janine Kranenburg
Martine 1Jzerman
Daniella verveen

Cat.

65 +
60+
55+
55+
55+

Cat.

45 +
50+
25+
45 +

Cat.
35+
35+
35+
40+
30+
30+

Cat.
25+
25+
25+
25+
25+
25+

Cat.
20+
20+
20+
20+
20+
20+

Vereniging

AZC Masters
ZSA

'ty

Old Dutch
Oceanus

Vereniging

ZWH
Katwijk
Z&PC Breda
W-Friesland

Vereniging
Old Dutch
ZON/S&S
ZON/S&S
ZPB Profus
Warande
ZON/S&S

Vereniging
ZWH
W-Friesland
Z&PC Breda
Z&PC Breda
VFR Ubach
ZWH

Vereniging
W-Friesland
VFR Ubach
PSV
W-Friesland
Z&PC Breda
SZC

Nat.

HOL
BEL
HOL
HOL
HOL

Nat.

HOL
HOL
HOL
HOL

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
GER
HOL

Nat.
HOL
GER
HOL
HOL
CAN
HOL

Startnr

29-003
33154
35118
35-016
37-661

Startnr

1945
42-756
1966
46-484

Startnr
1959
1956
1958
52-843
63-374
1960

Startnr
1969
69-433
65-018
67-783
67-

1968

Startnr
74-451
72-
74-660
71-477
72-772
73-508

Inschrijftijd

0.51.62
0.44.0
0.46.0
0.56.0
1.02.0

Inschrijftijd

0.53.45
0.49.0

Inschrijftijd
0.51.0

0.49.0

0.48.0
0.45.66
0.440

1.011

Inschrijftijd

0.44.6
0.42.0
0.425
0.43.5

Inschrijftijd
0.48.7
0.40.6
0.37.0
0.37.0
0.39.0
0.42.0



Programma 17

50 meter Schoolslag
Heren

Breaststroke

Brust
Herren

Brasse

Hommes

Serie 1

Bn Naam

Huub Louisse
André Joos
Gerard Salelles
Bert Kielman
Herman v Gessel
Wim ter Laak

OUTDWN -

Serie 2

Bn Naam

Gerrit Beekman
Rob Hanou

Eddy de Lou

Max v Eijk

Ferry smit

Wilfried Stahismidt

DUTEWNN =

Serie 3

Bn Naam

Cor vd Linden
Henk Oostendorp
Henk de Hoogh
Frans Kerkhoff
Bert Martens
Freek de Nijs

DUDWNN-

Serie 4

Bn Naam

Joost Kuppers
Harry Kuiper
Sjaak Broek

Karel Uijtdraegers
Tom Pijl

Hein Verkooyen

OUDLH NN

Serie 5

Bn Naam

Ad v Oosterhout
Teun v Beuskom
Felix Weterings
Willem Kooper
John de Jong
Piet Schooneman

ODUNHWN -

Serie 6

Bn Naam

Marko Timmers
Nico v Maanen
Marcus Garbi
Ronald Grove
Jean-N. Theveniaut
Tom Bus

DB NN-

Cat.
60+
55+
55+
50+
50+
50+

Cat.
50+
50+
45 +
45 +
45 +
45 +

Cat.
45 +
45 +
45+
40 +
40 +
40+

Cat.
40+
40+
a0 +
40 +
40 +
40 +

Cat.
40 +
35+
35+
35+
35+
35+

Cat.
30+
30+
30+
30+
30+
30+

Vereniging
Old Dutch
Scaldis
ASPTT
Wwarande
Arethusa
Katwijk

Vereniging
ZPA
Oceanus
Scaldis
Warande

BZC Dolfijnen

VFR Ubach

Vereniging
ZWH
W-Friesland
Z&PC Breda
Dolfijn
Arethusa
ZWH

Vereniging
Dolfijn

'ty
Aalscholver
Dolfijn
Arethusa
surena

Vereniging
Z&PC Breda
Old Dutch
Warande
ZON/S&S
Warande
W-Friesland

Vereniging
Z&PC Breda
Zaltbommel
Aalscholver
Oceanus
ASPTT
ZON/S&S

Nat.
HOL
BEL
FRA
HOL
HOL
HOL

Nat.
HOL
HOL
BEL

HOL
HOL
GER

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
FRA
HOL

Startnr
33-007
038/38
35-337
44-400
42-739
40-755

Startnr
44-629
43-682
060/49
49-592
47-agv
48-

Startnr
1948
48-479
1949
1952
51-740
1950

Startnr
1953
50-774
54-260
52-955
53-737
54131

Startnr
1954
1959
56-689
1955
56-688
59-agv

Startnr
1963
61-431
62-259
61-603
60-285
1960

Inschrijftijd
0.50.0

0.43.0

0.42.0

0.40.0

0.45.0
0.47.56

Inschrijftijd
0.38.2

0.36.0
0.35.00
0.38.0

0.38.0

0.40.8

Inschrijftijd

0.50.0
0.46.0
0.47.0
0.50.0

Inschrijftijd
0.44.0
0.40.45
0.37.56
0.38.0

0.42.0
0.44.18

Inschrijftijd

0.50.0
0.42.0
0.42.0
0.45.0

Inschrijftijd

0.38.9
0.36.40
0.36.0
0.37.0
0.40.0

Waok
o o-'.]q



Serie 7

Bn Naam

Pascal Blomberg
Erwin Looyenga
Alex Crispim
Robert Mulders
Guido Dahmen

OV NN -

Serie 8

Bn Naam

1 Arnout Boer

2 Marcel vd Nes
3 Marco voorn

4 Paul vd Heuvel
5 Martin Bakker
6 Marcel Hoeksel

Programma 18
200 meter

Cat.

20+
25+
25+
25+
25+

Cat.
20+
20+
20+
20+
20+
20+

Vereniging
W-Friesland
Aalscholver
Old Dutch
VFR Ubach
VFR Ubach

vVereniging
Zaltbommel
Aalscholver

B&O de Otters

Arethusa
W-Friesland
SzC

Vrije slag
Dames

Nat.
HOL
HOL
BRA
GER
GER

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

Freestyl
Women

startnr
73-agv
66-297
65-012
69-

67-

Startnr
73-458
71187
73-582
70-540
74-367
1970

Inschrijftijd

0.37.54
0.34.0
0.37.8
0.44.8

Inschrijftijd
0.39.0
0.38.44
0.34.5

0.34.5

0.38.2

0.39.0

Freistil

Nage libre

Femmes

Serie 1
Bn Naam
1
2
3 Regina Bakker
4 Trudy vd Craaff
5 Els vd Dungen
6
Serie 2
Bn Naam
1
2 Corrie vd Zanden
3 letje Wittenberg
4 Mieke vd Fluit
5 Lenie vd Meer
6 Annie Smits
Serie 3
Bn Naam
llona Kempkes
Anita Smits
Erica Kuiper

Wilma v Poederoyen
Janet ter Hogt
Marleen Bus

OUITLHWNN -

cat.

30+
35+
35+

Cat.

50+
40 +
40+
55+
45 +

Cat.
20+
25+
25+
30+
30+
30+

Vereniging

Aalscholver
Arethusa
Houtrib

Vereniging

DIO
LZ&PC
Dolfijn
Oceanus
PSV

Vereniging
Zaltbommel
DIO

LZ&PC
Zaltbommel
LZ&PC
ZON/S&S

Nat.

HOL
HOL
HOL

Nat.

HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

Startnr

63-274
59-736
55-718

startnr

44-459
52-323
54-266
36-635
46-032

startnr
71-445
69-254
66-061
60-486
63-322
61-agv

Inschrijftijd

3.19.56
3.05.0
4.18.0

Inschrijftijd

3.30.5
3.30.0
3.15.0
3.16.03
3.35.0

Inschrijftijd
2.49.0
2.28.0
2.28.0
2.43.0
2.55.0
2.59.0



Programma 19 .
200 meter Vrije slag Freestyl Freistil Nage libre

Heren Men Herren Hommes

Serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd

2 Jos v schadewijk 35+ Arethusa HOL 57-738 3.00.0 3b.99 AL
3 Helmut Drechsel 50+ Scaldis BEL 058/43  3.39.93 3 .1 &
4  Broer Lamers 70+ Dolfijn HOL 20-044  3.40.0 3:38-

5  Wim ter Laak 50+ Katwijk HOL 40-755 3.45.95 3.49.43y TT
5

Serie 2

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd

1

2 René Bakker 30+ Aalscholver HOL 62-282  3.00.24 ;S' sy L
3 Paul Bakkum 30+ Arethusa HOL 63-288  2.20.0 o8 T
4  Adri Pasman 30+ VzZPC HOL 64-408  2.46.0 L.8b T
5  Thierry Ethevenin 30+ ASRF CWParis FRA 64-007 3.10.0 ERd

6

Serie 3

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tij T
1 Rob Hanou 50+ Oceanus HOL 43-682  2.28.0 LeoNe T
2  Han Roos 45+ W-Friesland HOL 45-453 2.20.0 2. y B
3 Donald Uijtenbogaart 45+ Dolfljn HOL 47-665  2.20.0 il e
4  Nic Geers 55+ de Gouwe HOL 38-606 2245 2-32-98 .
5  André Joos 55+ Scaldis BEL 038/38  2.50.0 9.50. 87 L
6

Serie 4

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tiid

1  Otto zeypveld 35+ LZ&PC HOL 58050  2.20.0 G393 T
2 Alexander Knibbs 35+ Rushmoor RoyalsENG 00200259 2.12.0 z‘ls‘. s T
3 Martiin vHeusden 20+ Torpedo HOL 72030  2.05.0 AT
4 Jeroen Hoeksel 20+ VZC HOL 74035  2.13.4 LA =
5  Johan Langbroek 25+ de Gooye HOL 65-007 2120 tatb- &

6 Herman v Gijtenbeek 25+ LZ&PC HOL 65-104 2.30.0 93393 I

Programma 20

100 meter Viinderslag Butterfly Schmetterling Papillon
Dames Women Damen Femmes

Serie 1
Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd

2  Margriet Grove 30+ Oceanus HOL 62-604 1.25.0 1.2.)-19

3  sandra Fidom 20+ HPC HOL 721104  1.15.0 1-13-b 3
4  Anita Oostendorp 20+ W-Friesland HOL 74374  1.22.6 1.28-58
5 Luce van Dam 50+ ZOM BEL 44- 1.42.0 14 Y68

(H F v



Serie 2

Bn Naam cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd

1

2 Emmanuele Rignault 25+ ASPTT FRA 68-064  1.25.0 5249
3 Nicky Slinger 25+ HPC HOL 66-404  1.15.0 1l -Bg o=
4 Karin Kuijlaars 25+ Z&PCBreda  HOL 66022  1.20.0 Ok
5  Marijke Campfens 25+ DIO HOL 69- 1.25.0 by} T
6

Programma 21

100 meter Viinderslag Butterfly schmetterling Papillon
Heren Men Herren Hommes

Serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd

1

2 11395 L
3 Pieter Husslage 40+ Z&PC Breda HOL 53-153 1125 .11 ’,_I
4  Sjaak Broek 40+ Aalscholver HOL 54-260  1.13.94 by A -
5  Henk Wisselo 45+ AZC Masters  HOL 47-001  1.23.0 )23}

6

Serie 2 .

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd tijd

L : - aqqb T
2 Harrie Temmink 30+ Z&PC Breda HOL 60-agv  1.18.0 } ey T

3 Hans Vloedgrave 30+ Old Dutch HOL 64-009  1.09.0 b-t4 £ =
4  Alexander Knibbs 35+ Rushmoor RoyalsENG 00200259 1.10.0 g Iy =
5  Werner Bakx 25+ Warande HOL 68256  1.20.0 ig-61 T

6

Programma 22

50 meter Rugsiag Backstroke Rucken Dos
Dames Women Damen Femmes

Serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd

1 v'yq-68 1
2 let Maassen 60+ Oceanus HOL 34-634 0.49.5 P 35 o
3 Annhie de Vos 60+ Old Dutch HOL 34-003 0.47.0 K. oy ~)‘ o

4  Eliane Pellis 60+ ZSA BEL 154/33  0.48.0 e-4q-13 M
5 Gré schénberger 70+ ZPB Profus HOL 21-797 0.54.95 o -s‘.}-\’} e 7
6

Serie 2

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd a1
1 Riet Helmons 55+ Old Dutch HOL 35-016 0.54.0 3.0 e
2 Florentine v Dijck 55+ Scaldis BEL 090/38 0.48.0 o-50-b3> 7L
3 Jeltje v Bergen 55+ 't HOL 35118  0.44.0 eqb-bg T
4 Lenie Kamp 50+ AZC Masters HOL 44-006 0.47 .18 o851 L
5 Liesbeth ter Laak 50+ Katwijk HOL 42-756 0.51.95 ©o-55-30L 1L
6  RiaLindner 45+ ZWH HOL 1945 1obyy T



Serie 3

Bn Naam

1

2 Els vd Dungen

3 Leny Helmons

4 letje Wittenberg

5 Ineke Runhart

6

Serie 4

Bn Naam

1 Monigue vd Eerden
2 Mary Timmermans
3 Marjolanda Dudok
4 Janet ter Hogt

5 Evelien Wisselo

6

Serie 5

Bn Naam

1 susanne Prins

2 Ulrike Rotharmel

3 Benedicte Duprez
4 Wendy Nederhoorn
5 Janine Kranenburg
6 Alexandra Lelle

Programma 23

Cat.

35+
35+
40 +
40 +

Cat.

25+
25+
30+
30+
30+

Cat.
25+
25+
40 +
20+
20+
20+

50 meter Rugsiag
Heren

Serie 1

UL AUN =
(0]

OUBWNN-_T®

Naam

Helmut Drechsel
Frans vd Walle
Bert Kielman
Francois Flumens
Broer Lamers

rie 2

Naam

Frans Kerkhoff
Karel Uijtdraegers
RoIf Aust

Harry Kuiper
Joost Kuppers
Freek de Nijs

Serie 3

ODUITR NN

Naam
Cor vd Linden

Winfried Stahismidt

Ben de Rijcke
Eric Couturier
John de Jong
Alain Martinat

Cat.
50+
50+
50+
55+
70+

Cat.
40 +
40 +
40+
40 +
40 +
40 +

Cat.
45+
45 +
45 +
35+
35+
30+

Vereniging

Houtrib
Old Dutch
Oceanus
Old Dutch

Vereniging
ZWH

ZWH
Warande
LZ&PC

AZC Masters

Vereniging
Z&PC Breda
VFR Ubach
ASPTT
Arethusa
W-Friesiand
VFR Ubach

Nat.

HOL
HOL
HOL
HOL

Nat.
HOL
HOL
HOL
HOL
HOL

Nat.
HOL
GER
FRA
HOL
HOL
GER

Backstroke

Vereniging
Scaldis

Old butch
Warande
Scaldis
Dolfijn

Vereniging
Dolfijn
Dolfijn

VFR Ubach
'ty

Dolfijn

ZWH

Vereniging
ZWH

VFR Ubach
Warande
ASPTT
warande
ASPTT

Nat.
BEL
HOL
HOL
BEL
HOL

Nat.
HOL
HOL
GER
HOL
HOL
HOL

Nat.
HOL
GER
HOL
FRA
HOL
FRA

Startnr

55-718
1959

52-323
54-999

Startnr
1969
1968
63-374
63-322
62-002-

Startnr
66-032
65-
51-004
74-522
71-477
73-

Rucken
Herren

Startnr
058/43
43-001
44-400
074/39
20-044

Startnr
1952
52-955
53+
50-774
1953
1950

Startnr
1948
48-
48-003
57137
56-688
64-255

Inschrijftijd

1.02.0
0.49.0
0.55.0
1.33.0

Inschrijftijd

0.40.0
0.45.0
0.541

Inschrijftijd
0.39.0
0.38.8
0.34.0
0.33.5
0.34.0
0.42.5

Dos

tijd
T
o-59-8b -y
0-51-58 };
0.5?.%3 (B
tijd T
}-©3.80 .
0-54-4973 '
©-4yy-q0 x
0'&[‘5-07 TL:
0-55-‘—}7) T
tijd
© 3945 I
NG

©0-34-5L T
o-3b-ys I
o->5.58 T

o9y -3 EiT

Hommes

Inschrijftijd
0.49.81
0.38.0

0.36.0

0.40.0

0.53.0

Inschrijftijd
0.48.0

0.42.0

0.35.0
0.41.82
0.49.0

Inschrijftijd

0.38.0
0.38.0
0.42.0
0.45.0
0.45.0

tij N
c.qt.b® IC
e-3bsy T
0.4q1:99 I
o.S’b"'lL 0T

tijd 3
o-48-35
o~\_lﬂ'|,o
©-37 qG X

o-qb.05 T
104y B

f

tijd

e-44-87
©-39-1)
o.43.89

HH

;q}qk i
M- 35 I |



Serie 4

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd bo@ T
1 Jos Verhoeven 30+ Aalscholver HOL 63-agv  0.34.00 o b '°‘: .
2 Robin Prins 30+ DZV HOL 62-573 0334 ok o
3 Marcus Garbi 30+ Aalscholver HOL 62-259 0.33.3 2§t vosrblod
4  Erwin Looyenga 25+ Aalscholver HOL 66-297  0.33.8 oabsy L
5 Jan Willem vd Hoek 20+ de Gouwe HOL 72-671 0.29.0 — e
6  Martin Bakker 20+ W-Friesland ~ HOL 74367  0.34.6 o-3}-bq T

Programma 24
200 meter
Dames

Brasse
Femmes

Breaststroke Brust
Damen

Schoolslag
Women

Serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd

1 &
2  Deborah Hekkenberg 45+ Oceanus HOL 48632  4.00.0 y-00-qqg P
3 Mieke vd Fluit 40+ Dolfijn HOL 54-266  3.25.0 3:22- 00
4 Liesbeth ter Laak 50+ Katwilk HOL 42-756  4.07.8 g.-2%»0b L
5

6

Serie 2

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd IU//
1  Meke Oomens 20+ Z&PC Breda HOL 70-767 3.35.0 3:37-39 =
2  Daniella Verveen 20+ SZC HOL 73-508 3.22.0 33595 T
3 Miranda Smits 20+ PSV HOL 74-660  3.11.0 3.10°b 5
4  Emmanuele Rignault 25+ ASPTT FRA 68064  3.13.0 3-12:39 >
5  Wendy Eijgendaal 25+ Z&PC Breda HOL 65018 31470 3.24.28 1
6

Programma 25
200 meter Brasse

Breaststroke Brust
Herren

schoolslag
Heren Men

Serie 1

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftild tijd

1

2 juie
3  Bert Martens 40+ Arethusa HOL 51-740  3.45.0 wod. 5‘

4  Herman v Gessel 50+ Arethusa HOL 42-739 3.40.0 — £
5  Robert Teeuwen 55+ VFR Ubach GER 37- 3.42.0 3-39. bb

6

Serie 2

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. starthr Inschrijftijd tijd

1

2  WilemvdKnaap 45+ Watervrienden HOL 45277  3.16.0 323312 T
3 Ferry Smit 45+ BZC Dolfilnen HOL 47-agv 3.10.0 sl T
4  Rob Hanou 50+ Oceanus HOL 43-682  3.03.0 a-og-l S

5  Geri Hogendoorn 40+ KK Donk HOL 52-068 3.071 2.4

6 Tom Pijl 40+ Arethusa HOL 53-737 3.20.0

aA8yel
5-55-&@
gt =



sSerie 3
Bn Naam

DUTPRWNN-

Ronald Grove
Paul v Bakkum
Nico v Maanen
René Bakker

Serie 4
Bn Naam

-

OO hL NN

Mark Jansen
Alex Crispim
Marco vVoorn
Paul vd Heuvel
Bernie de Vaan

Programma 26

100 meter

Cat.

30+
30+
30+
30+

Cat.

25+
25+
20+
20+
20+

Vereniging

Oceanus
Arethusa
Zaitbommel
Aalscholver

Vereniging
DIO
Old Dutch

B&O de Otters

Arethusa
Zaltbommel

Vrije slag
Dames

Freestyl
Women

Nat. Sstartnr

HOL 61-603
HOL 63-288
HOL 61-431
HOL 62-282

Nat. Startnr
HOL 69-

HOL 65-012
HOL 73-582
HOL 70-540
HOL 72-285

Damen

Inschrijftijd

2.59.0
2.52.0
3.12.0
3.35.52

Inschrijftijd
3.06.5
2.53.0
2.45.0
2.45.0
2.501

Freistil

tijd

.- 59%9
z_.Sq.Q_o ’:;
3-33 50 1L

tijd
3.0b-2)
3.01.‘!?
2-53-32
9.53.yb
3.0).82L

ﬁhﬂﬁﬁ

Nage libre

Femmes

Serie 1

Bn Naam Cat.
1

2 Ati Derkse 65+
3 Annie Boer 60+
4 Lenie Kamp 50+
5 Gré Sschdnberger 70+
6 let Maassen 60 +
Serie 2

Bn Naam Cat.
1 Deborah Hekkenberg 45 +
2 Annie Smits 45 +
3 Trudy vd Graaff 35+
4 Lenie vd Meer 55+
5 Florentine v Dijck 55+
6

Serie 3

Bn Naam cat.
1

2 Evelien Wisselo 30+
3 Regina Bakker 30+
q Marleen Bus 30+
5 letje Wittenberg 40 +
6 Anneke Smit 40 +
Serie 4

Bn Naam Cat.
1 irene Boon 25+
2 Petra Schuler 25+
3 Erica Kuiper 25+
q Marijke Campfens 25+
5 Nicole Dunker 25+
6

Vereniging

AZC Masters
Merwede
AZC Masters
ZPB Profus
Oceanus

Vereniging
Oceanus
PSv
Arethusa
Oceanus
Scaldis

Vereniging

AZC Masters
Aalscholver
ZON/S&S
LZ&PC
W-Friesland

Vereniging
W-Friesland
VFR Ubach
LZ&PC

DIO

Z&PC Breda

Nat. Startnr

HOL 29-003
HOL 32-601
HOL 44-006
HOL 21-797
HOL 34-634

Nat. startnr
HOL 48-632
HOL 46-032
HOL 59-736
HOL 36-635
BEL 090/38

Nat. Startnr

HOL 62-009%—

HOL 63-274
HOL 61-agv
HOL 52-323
HOL 54-483

Nat. Startnr
HOL 69-433
GER 67-
HOL 66-061
HOL 69-
HOL 67-783

Inschrijftijd

1.50.59
1.40.0
1.47.0
1.49.24
1.52.0

Inschrijftijd
1.47.0
1.36.0
1.25.0
1.30.0
1.38.0

Inschrijftijd

inschrijftijd
1.34.3
1.12.0
1.08.0
1.10.0
1.16.5

tijd

1.673-35 I
N —

1ub-83 L

1-Se- 9L T

.s1-15 i
ijd

tli'.qb-ls E/
1-3b-bg  *
1-xy-b53 o
1.19-95 T
1-9 1_.QL’ "/(
tijd

1r9Fys I
112863 r
1'51-5}

tijd

1-34-55
1-1)-0S g
1-10-0L3 o
I-eq-84
11848



Serie 5
Bn Naam

1

OUDBWN

llona Kempkes
Wendy Nederhoorn
Sandra Fidom
Claudia Fréschen
Martine 1Jzerman
Bianca Klarenbeek

Programma 27
100 meter

Cat.
20+
20+
20+
20+
20+
20+

Vrije slag
Heren

vereniging
Zaltbommel
Arethusa
HPC

VFR Ubach
Z&PC Breda
W-Friesland

Men

Freestyl

Nat. Startnr
HOL 71-445
HOL 74-522
HOL 72-104
GER 72-

CAN 72-772
HOL 74-451

Herren

Inschrijftijd
116.0
1.10.0
1.06.0
1.08.0
111.0
1.24.2

Freistil

tijd

11898  —
1ro8:4d
lre -2y L
1-0‘}.)3 T

1340
1-31.0 % ’qa

Nage libre

Serie 1

Bn Naam Cat.
1 Huub Louisse 60+
2 wim ter Laak 50+
3 Gerrit Beekman 50 +
4 Ferry Smit 45 +
5 Henk Wisselo 45 +
6 Harry Kuiper 40 +
Serie 2

Bn Naam Cat.
1

2 Donald Uijtenbogaart 45 +
3 Han Roos 45 +
4 Pieter Husslage 40+
5 Nic Geers 55+
6

Serie 3

Bn Naam Cat.
1 Jos v Schadewijk 35+
2 Otto Zeypveld 35+
3 Alexander Knibbs 35+
4 Cees van Rest 35+
5 Felix Weterings 35+
6

Serie 4

Bn Naam Cat.
1 Thierry Ethevenin 30+
2 Adri Pasman 30+
3 Marcus Garbi 30+
4 Robin Prins 30+
5 Jos Verhoeven 30+
6 Wilco Kreisel 30+
Serie 5

Bn Naam Cat.
1 Herman v Gijtenbeek 25 +
2 Werner Bakx 25+
3 Adriaan Overheul 25+
4 Niels lJzerman 25+
5 Alexander Kuhne 25+
6 Guido Dahmen 25+

Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd
Old Dutch HOL 33-007 1.36.0
Katwijk HOL 40-755 1.32.09

ZPA HOL 44-629 1.10.2

BzC Dolfijnen HOL 47-agv 1.142.0

AZC Masters HOL 47-001 1.16.0

'ty HOL 50-774 1.16.58
Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd
Dolfijn HOL 47-665 1.05.0
W-Friesland HOL 45-453 1.03.0

Z&PC Breda HOL 53153 1.04.0

de Gouwe HOL 38-606 1.04.66
Vereniging Nat. startnr Inschrijftiid
Arethusa HOL 57-738 1.22.0
LZ&PC HOL 58-050 1.05.0
Rushmoor RoyalsENG 00200259 1.00.0

Z&PC Breda HOL 59-027 1.02.0
Warande HOL 56-689 1.10.0
Verenigin Nat. Startnr Inschrijftijd
ASRYT CN Ve-ri5 FRA  64-007 1.20.0

VZPC HOL 64-408 1.08.0
Aalscholver HOL 62-259 1.02.75

Dzv HOL 62-573 1.03.2
Aalscholver HOL 63-agv 1.08.0

B&0O de Otters HOL 64-659 1.27.7
Vereniging Nat. startnr Inschrijftijd
LZ&PC HOL 65-104 1.06.0
Warande HOL 68-256 1.00.0
Zaltbommel HOL 66-170 0.59.5

Z&PC Breda CAN 69-agv 1.00.0
Zaltbommel HOL 66-471 1.01.0

VFR Ubach GER 67- 1.18.9

tijd =
\!3@.80 4
|.55'-‘:|.5 E
1-12.8 T
1-1'1-&} K
tijd

1-065-58 I
l.o3. by T VR
teb-34y
].e8-681 T
tijd

l-_LSQ,O
o0-5q.by T
1-el- 89 10
vg-b b
tijd

1-21-49
1.13>-29
l-e5-.gy 11T
ley.p1 1T
|-ol-|-o'o T
I-31-95

tijd

l-e l..l
‘_013,3}3

l-e i



Serie 6

Bn Naam Cat. Vereniging Nat. Startnr Inschrijftijd tijd L
1 Arnout Boer 20+ zaltbommel  HOL 73-458  1.10.0 j-173-8
2  Jeroen Hoeksel 20+ VzZC HOL 74-035 1.00.6 e § q9°
3 Jan Willem vd Hoek 20+ de Gouwe HOL 72-671 0.54.5
4  Martijn v Heusden 20+ Torpedo HOL 72-030 0.58.0 l o‘» '5H
5 Barry Nannings 20+ W-Friesland HOL 70-agv 1.02.0
6  Marcel vd Nes 20+ Aalscholver ~ HOL 71-187  1.13.20 b s } b 4@
Programma 28
4x50meter Vrije slag Freestyl Freistil Nage libre
Estafette Relay Staffel Relais
Serie 1 .
Bn Vereniging comp. Cat. at. Inschrijftijd tijd
1 Ooalscl oLver J VerHeeve ©:18-30 1-5591L
2 Z&PCBreda D BM HOL 2-397 Ny
©-32-5L yzerman, Strucker, 0omens, Eijgendaal
3  Oceanus D 160 + HOL 2.50.0 254943
>4Vv-¥5 vd Meer, Grove, Maassen, Hekkenberg
4  West Friesland Mix 160 + HOL 2.50.0 2.52-4Y
©-54-8 de Boer, Smit, Oostendorp, Roos
5  0ld Dutch Mix 200 + HOL 2.05-.8
Noywens 0-\.\".\.\6 9-3 S"-‘}‘L
6 Scenldis H.Drechse) o3bay
serie 2
Bn Vereniging comp. Cat. Nat. Inschrijftijd tijd
1  Arethusa H 160 + HOL 2.15.0 2-25-40
Vv Schadewijk, v Gessel, Pijl, Bakkum o235
2 Warande H 160 + HOL 2-11-39
Kielwrian © -33.52
3 odputch = H fen 120 + HOL 2a9b-g2
4 Z&PC Breda H 120+ HOL 1.48.0
o ’1-} 5 Kuijlaars, Jzerman, vd Rest, Husslage 1'51-32
VFR Ubach ° 3. 120+ GER 2.08.0 2.-1q ~'-}2-
Stahismidt, Aust, Mulders, Dahmen
6  Zaltbommel H BM HOL 1.58.0 |.59.15
V. Maanen, de Vaan, Kuhne, Overheul
o-2.8-48
Serie 3
Bn Vereniging comp. Cat. Nat. Inschrijftijd tijd s
1 ZON/S&S Mix 120 + HOL 9-30-59
Kooper, Schreurs, Stocker, Kam o 31 35 b
2 Zaltbommel Mix BM HOL 2.10%
©-39\-0Ly poederoyen, Kempkes, Kuhne, v Maanen
3  Z&PC Breda D 100+ HOL 2.10.0 2-13:29
©-33.4$ Eijgendaal, Prins, Dunker, Kuijlaars N
4 VFR Ubach D BM GER 2.15.0 S
Rotharmel, Schuler, Fréschen, Lelle
5 DIO Mix BM HOL e
6 Warande Mix BM HOL 9.10-6 1

Yhehe . 20,4 b



Serie 4

© -5»)@(7
6

Vereniging Comp. Cat. Nat.
ZWH Mix HOL
C.vd Linoden ©:36-4€

West Friesland Mix BM HOL
Bakker, Oostendorp, Nannings, Kranenburg
VFR Ubach Mix BM GER
Stahismidt, Aust, Schuler, Froschen © *31:59
ZON/S&S Mix BM HOL
Bus, Hendriks, Kwerreveld, Peeters

Z8&PC Breda H 120 + HOL
v Oosterhout, Temmink, Timmers, 1Jzerman
Arethusa Mix BM HOL

o.31.8 » vd Graaff, Martens, Nederhoorn, vd Heuvel

Inschrijftijd

2.05.0
2.03.0
217.0
2.18.0

2.10.0

tijd
13,“.1_ b2

20610%
2.04-33
2.1).6’5
2-19-0Y
2.03.4/



